
令和６年度　第７５回大阪市中学校駅伝競走大会
男子　　 EKIDEN (駅伝)

総合成績リスト

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第１区
3500m

第２区
2813m

第３区
2813m

第４区
2813m

第５区
2813m

第６区
2813m

 湯田  陽平兵(住吉一)
 中村  光樹（今市B）
   10:43

 鈴木  心（今市A）
             
    8:30

 中澤  亮希（今市A）
             
    8:37

 武市  颯太(墨江丘A)
             
    8:34

 中東  八六（今市A）
             
    8:48

 迫  悠真（高倉）
             
    8:34

1
 
 
 

983
 
 
 

56:21
 
 
 

ドリームAC 樋上  琉聖(2)

(  2)    10:50
(  2)    10:50

吉本  悠真(2)

(  1)    19:51
(  1)     9:01

白川  智也(3)

(  1)    28:36
(  1)     8:45

上甲  直幸(3)

(  1)    38:25
(  2)     9:49

中元  結心(3)

(  1)    47:45
(  2)     9:20

姫野  来都(3)

(  1)    56:21
(  1)     8:36

2
 
 
 

3
 
 
 

58:25
 
 
 

墨江丘A 武市  蒼士(2)

(  6)    11:28
(  6)    11:28

茶珍  風雅(2)

(  2)    20:33
(  2)     9:05

米田  隼大(2)

(  2)    29:42
(  2)     9:09

平山  蓮也(2)

(  2)    38:53
(  1)     9:11

高田  雄大(2)

(  2)    48:18
(  4)     9:25

北川  稜(2)

(  2)    58:25
(  7)    10:07

3
 
 
 

6
 
 
 

1:01:25
 
 
 

新北野A 古川  統真(1)

( 10)    11:58
( 10)    11:58

藤田  凌輔(2)

(  9)    21:54
(  7)     9:56

橋本  悠久(2)

( 10)    32:22
( 19)    10:28

川原  律(2)

(  8)    42:43
(  6)    10:21

山下  尚聖(3)

(  4)    52:04
(  3)     9:21

宮本  慶(3)

(  3)  1:01:25
(  2)     9:21

4
 
 
 

1
 
 
 

1:01:28
 
 
 

今市 竹内  雄志朗(2)

( 11)    12:00
( 11)    12:00

池本  貴翔(2)

(  5)    21:33
(  4)     9:33

橋詰  尚弥(2)

(  5)    31:43
(  8)    10:10

吉賀  琥右介(2)

(  4)    41:55
(  4)    10:12

木下  博太(1)

(  3)    51:39
(  5)     9:44

森川  颯太(1)

(  4)  1:01:28
(  4)     9:49

5
 
 
 

809
 
 
 

1:01:58
 
 
 

淀川 林  達郎(1)

(  1)    10:48
(  1)    10:48

中辻  涼介(2)

(  3)    20:47
(  9)     9:59

清  楓真(3)

(  3)    30:20
(  3)     9:33

永田  太郎(1)

(  3)    41:43
( 27)    11:23

渡邊  大志(2)

(  5)    52:15
( 11)    10:32

山野本  晴(2)

(  5)  1:01:58
(  3)     9:43

6
 
 
 

842
 
 
 

1:02:51
 
 
 

三国 岡林  倫太郎(2)

( 15)    12:11
( 15)    12:11

梅原  蒼(2)

( 13)    22:15
( 12)    10:04

汐田  陽向(2)

(  6)    31:57
(  4)     9:42

中尾  昴輝(2)

(  6)    42:34
( 10)    10:37

仲田  隆哉(1)

(  7)    52:56
(  8)    10:22

山口  春樹(2)

(  6)  1:02:51
(  5)     9:55

7
 
 
 

887
 
 
 

1:03:35
 
 
 

東住吉 石田  夏煌(2)

( 24)    12:39
( 24)    12:39

渡邊  碧人(1)

( 21)    22:44
( 14)    10:05

伊藤  悠吾(2)

( 16)    32:48
(  6)    10:04

平井  祐(1)

( 20)    44:05
( 26)    11:17

鈴木  陸斗(3)

(  6)    52:49
(  1) *   8:44

桑田  悠杜(1)

(  7)  1:03:35
( 24)    10:46

8
 
 
 

2
 
 
 

1:03:45
 
 
 

長吉西A 粟飯原  憲心(3)

(  3)    11:02
(  3)    11:02

大月  蒼空太(2)

(  4)    21:04
( 10)    10:02

野口  天(3)

(  4)    31:19
( 12)    10:15

北岡  幹生(3)

(  5)    42:14
( 19)    10:55

井上  孔星(2)

( 11)    53:38
( 26)    11:24

田中  悠(3)

(  8)  1:03:45
(  7)    10:07

9
 
 
 

892
 
 
 

1:03:57
 
 
 

加美 中塚  奏志(2)

( 26)    12:45
( 26)    12:45

金井  悠真(2)

( 20)    22:43
(  8)     9:58

戸梶  隼斗(2)

( 18)    32:55
( 10)    10:12

廣田  結(2)

( 13)    43:10
(  5)    10:15

真砂  幸希(1)

( 12)    53:48
( 15)    10:38

門野  凜生(2)

(  9)  1:03:57
(  9)    10:09

10
 
 
 

5
 
 
 

1:03:58
 
 
 

菫A 砂川  千蔵(2)

(  8)    11:50
(  8)    11:50

矢口  蒼真(1)

(  8)    21:53
( 11)    10:03

安田  大成(2)

(  8)    32:11
( 14)    10:18

木田  匠海(2)

( 14)    43:12
( 21)    11:01

玉木  颯馬(1)

(  9)    53:28
(  7)    10:16

川上  邦寿(2)

( 10)  1:03:58
( 18)    10:30

11
 
 
 

880
 
 
 

1:04:13
 
 
 

三稜 村田  恵介(2)

( 14)    12:09
( 14)    12:09

上野  優成(3)

( 15)    22:23
( 16)    10:14

藤本  春稀(2)

( 14)    32:30
(  7)    10:07

江藤  辰真(2)

( 15)    43:20
( 16)    10:50

平塚  唯斗(2)

( 15)    54:08
( 16)    10:48

﨑本  翔(2)

( 11)  1:04:13
(  6)    10:05

12
 
 
 

820
 
 
 

1:04:20
 
 
 

堀江 犬飼  健太(2)

( 16)    12:11
( 16)    12:11

井上  天翔(2)

( 14)    22:15
( 12)    10:04

中間  貫登(2)

( 13)    32:25
(  8)    10:10

友光  風登(2)

( 11)    42:52
(  8)    10:27

山下  稜(2)

(  8)    53:26
( 12)    10:34

上山  蒼太(2)

( 12)  1:04:20
( 26)    10:54

13
 
 
 

10
 
 
 

1:04:30
 
 
 

梅香 桑原  健(2)

( 12)    12:00
( 12)    12:00

鎌田  昴生(2)

(  7)    21:40
(  5)     9:40

梅田  陸(2)

( 11)    32:24
( 26)    10:44

堀部  蔵ノ介(2)

( 10)    42:48
(  7)    10:24

岡  海心(2)

( 13)    53:55
( 24)    11:07

影山  琉斗(2)

( 13)  1:04:30
( 21)    10:35

14
 
 
 

8
 
 
 

1:04:36
 
 
 

阪南 森  亮(2)

(  9)    11:56
(  9)    11:56

福田  貴大(1)

( 12)    22:11
( 18)    10:15

氏家  啓玖(1)

( 12)    32:25
( 11)    10:14

秋月  悠吾(2)

( 16)    43:29
( 22)    11:04

西尾  夏輝(2)

( 14)    54:05
( 13)    10:36

前田  樹輝(2)

( 14)  1:04:36
( 19)    10:31

15
 
 
 

872
 
 
 

1:04:48
 
 
 

緑 山本  蒼介(2)

( 19)    12:25
( 19)    12:25

海馬  惇志(1)

( 25)    22:55
( 23)    10:30

香西  叶翔(2)

( 20)    33:15
( 15)    10:20

仕子  千太郎(1)

( 19)    43:46
(  9)    10:31

中島  遥斗(2)

( 17)    54:22
( 13)    10:36

柴田  大地(2)

( 15)  1:04:48
( 15)    10:26

16
 
 
 

928
 
 
 

1:04:51
 
 
 

梅南 前森  路夢(3)

( 18)    12:14
( 18)    12:14

藤原  祐弥(2)

( 11)    22:04
(  6)     9:50

河合  祥太(2)

( 15)    32:40
( 21)    10:36

森  虎輝(2)

(  7)    42:42
(  3)    10:02

曾  慶鋒(1)

( 18)    54:29
( 35)    11:47

濵口  晴流(3)

( 16)  1:04:51
( 12)    10:22

17
 
 
 

953
 
 
 

1:04:59
 
 
 

墨江丘B 大野  颯太(1)

( 21)    12:27
( 21)    12:27

西田  侑世(3)

( 10)    21:57
(  3)     9:30

岸田  昌大(3)

(  7)    31:59
(  5)    10:02

杉本  健心(1)

(  9)    42:47
( 12)    10:48

岡松  晃輝(1)

( 10)    53:35
( 16)    10:48

釘貫  心陽(1)

( 17)  1:04:59
( 33)    11:24

18
 
 
 

849
 
 
 

1:05:00
 
 
 

東淀 尾田  春真(2)

(  4)    11:15
(  4)    11:15

宮岡  修耶(2)

(  6)    21:39
( 21)    10:24

村上  時契(1)

(  9)    32:15
( 21)    10:36

森田  琉人(1)

( 12)    43:07
( 18)    10:52

西岡  輝(1)

( 19)    54:35
( 29)    11:28

塩山  芦依(2)

( 18)  1:05:00
( 14)    10:25

19
 
 
 

874
 
 
 

1:05:01
 
 
 

文の里 坂  良太(2)

(  5)    11:25
(  5)    11:25

前田  陽希(2)

( 19)    22:37
( 38)    11:12

前田  優介(1)

( 17)    32:53
( 13)    10:16

湯原  哲也(1)

( 17)    43:42
( 13)    10:49

賀谷  太一(1)

( 20)    54:40
( 21)    10:58

宮崎  航太(1)

( 19)  1:05:01
( 11)    10:21

20
 
 
 

7
 
 
 

1:05:11
 
 
 

八阪A 山本  涼平(2)

(  7)    11:48
(  7)    11:48

有福  悠人(1)

( 17)    22:33
( 27)    10:45

中村  咲斗(2)

( 19)    32:59
( 17)    10:26

大野  宰(2)

( 18)    43:43
( 11)    10:44

坂井  雄飛(2)

( 16)    54:09
(  9)    10:26

串  蒼空(2)

( 20)  1:05:11
( 30)    11:02

21
 
 
 

924
 
 
 

1:06:08
 
 
 

白鷺 宮尾  凜音(1)

( 17)    12:14
( 17)    12:14

嶋津  陽翔(2)

( 16)    22:26
( 15)    10:12

米谷  圭登(1)

( 25)    33:55
( 36)    11:29

塚本  煌盟(2)

( 25)    45:09
( 24)    11:14

篠田  琉嘩(3)

( 21)    55:16
(  6)    10:07

金田  湊太(2)

( 21)  1:06:08
( 25)    10:52

22
 
 
 

871
 
 
 

1:06:24
 
 
 

茨田 松本  陽悠(1)

( 25)    12:41
( 25)    12:41

今井  亮太(1)

( 24)    22:55
( 16)    10:14

田中  佑(2)

( 21)    33:19
( 16)    10:24

杉田  駿(2)

( 21)    44:25
( 23)    11:06

南野  稜空(2)

( 22)    55:55
( 31)    11:30

福西  弘太郎(2)

( 22)  1:06:24
( 17)    10:29

23
 
 
 

943
 
 
 

1:06:53
 
 
 

新東淀 松藤  揮(2)

( 23)    12:38
( 23)    12:38

山口  翔平(2)

( 23)    22:54
( 19)    10:16

宮前  頼樹(2)

( 23)    33:33
( 25)    10:39

田中  蒼馬(2)

( 24)    44:58
( 29)    11:25

福島  鉄平(2)

( 24)    56:31
( 32)    11:33

真鍋  航士朗(2)

( 23)  1:06:53
( 12)    10:22

24
 
 
 

819
 
 
 

1:06:58
 
 
 

花乃井 矢賀  大智(2)

( 20)    12:26
( 20)    12:26

野島  妙斗(2)

( 22)    22:44
( 20)    10:18

夛田  将太朗(2)

( 24)    33:37
( 29)    10:53

辻  大翔(2)

( 26)    45:17
( 34)    11:40

瀬尾  仁(2)

( 26)    56:46
( 30)    11:29

若宮  夢翔(1)

( 24)  1:06:58
( 10)    10:12

25
 
 
 

841
 
 
 

1:07:10
 
 
 

新北野B 増田  七音(1)

( 27)    12:50
( 27)    12:50

畠  康介(2)

( 27)    23:33
( 26)    10:43

橋爪  雄市(1)

( 26)    34:09
( 21)    10:36

和田  璃空(1)

( 23)    44:58
( 13)    10:49

西尾  優冴(2)

( 25)    56:31
( 32)    11:33

尾崎  正輝(3)

( 25)  1:07:10
( 22)    10:39

凡例 *…区間新記録



順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第１区
3500m

第２区
2813m

第３区
2813m

第４区
2813m

第５区
2813m

第６区
2813m

 湯田  陽平兵(住吉一)
 中村  光樹（今市B）
   10:43

 鈴木  心（今市A）
             
    8:30

 中澤  亮希（今市A）
             
    8:37

 武市  颯太(墨江丘A)
             
    8:34

 中東  八六（今市A）
             
    8:48

 迫  悠真（高倉）
             
    8:34

26
 
 
 

982
 
 
 

1:07:46
 
 
 

アカデミア 森本  一鷲(3)

( 39)    14:04
( 39)    14:04

村島  翔太(2)

( 35)    24:35
( 24)    10:31

吉良  寅希(2)

( 28)    35:01
( 17)    10:26

成川  一希(2)

( 28)    45:57
( 20)    10:56

齋藤  稜太(2)

( 27)    56:49
( 18)    10:52

北野  寛大 (2)

( 26)  1:07:46
( 28)    10:57

27
 
 
 

888
 
 
 

1:08:17
 
 
 

中野 髙田  隼矢(2)

( 28)    13:09
( 28)    13:09

渡邉  空良(2)

( 29)    24:02
( 29)    10:53

大和  宇宙(2)

( 29)    35:03
( 32)    11:01

松浪  遼大(1)

( 27)    45:53
( 16)    10:50

利川  瑠偉(2)

( 28)    57:18
( 28)    11:25

渡邉  風音(2)

( 27)  1:08:17
( 29)    10:59

28
 
 
 

862
 
 
 

1:08:50
 
 
 

旭陽 伊藤  大悟(2)

( 33)    13:18
( 33)    13:18

池上  空翔(1)

( 38)    24:52
( 43)    11:34

梅崎  颯(1)

( 36)    36:06
( 35)    11:14

楠元  咲哉(1)

( 33)    47:20
( 24)    11:14

木村  孝星(1)

( 31)    58:16
( 20)    10:56

炭永  慧史(2)

( 28)  1:08:50
( 20)    10:34

29
 
 
 

845
 
 
 

1:09:07
 
 
 

淡路 菅原  秀也(2)

( 13)    12:06
( 13)    12:06

井上  雄登(2)

( 18)    22:34
( 22)    10:28

牧野  弘茉(2)

( 22)    33:22
( 27)    10:48

岡本  慶佑(3)

( 22)    44:45
( 27)    11:23

浦野  優真(1)

( 23)    55:58
( 25)    11:13

川口  遥己(3)

( 29)  1:09:07
( 41)    13:09

30
 
 
 

873
 
 
 

1:09:13
 
 
 

昭和 鈴木  春斗(2)

( 35)    13:35
( 35)    13:35

松枝  湊介(2)

( 34)    24:30
( 31)    10:55

薦田  錬(2)

( 35)    36:01
( 38)    11:31

桒原  拓真(2)

( 34)    47:35
( 32)    11:34

九之池  廉生(1)

( 29)    58:04
( 10)    10:29

堂免  優月(2)

( 30)  1:09:13
( 31)    11:09

31
 
 
 

908
 
 
 

1:09:34
 
 
 

星光学院 倉松  慶輔(3)

( 29)    13:11
( 29)    13:11

長谷川  寛人(3)

( 28)    24:02
( 28)    10:51

野々  遼真(3)

( 30)    35:07
( 34)    11:05

中山  智稀(3)

( 29)    46:43
( 33)    11:36

佐藤  佑亮(3)

( 32)    58:54
( 38)    12:11

園田  侍丸(3)

( 31)  1:09:34
( 23)    10:40

32
 
 
 

869
 
 
 

1:09:56
 
 
 

菫B 杉山  貴哉(2)

( 38)    13:50
( 38)    13:50

倉本  泰希(2)

( 40)    25:11
( 41)    11:21

武田  好誠(1)

( 33)    35:47
( 21)    10:36

兼岡  尚輝(2)

( 32)    47:20
( 30)    11:33

畑中  翔太(1)

( 30)    58:12
( 18)    10:52

十河  空翔(2)

( 32)  1:09:56
( 36)    11:44

33
 
 
 

878
 
 
 

1:10:33
 
 
 

住吉一 福重  達己(1)

( 34)    13:26
( 34)    13:26

西端  咲翔(2)

( 31)    24:20
( 30)    10:54

山口  瑛太(1)

( 39)    36:39
( 41)    12:19

歌房  春馬(1)

( 38)    48:59
( 40)    12:20

藤井  香太朗(1)

( 35)  1:00:05
( 23)    11:06

野口  心(2)

( 33)  1:10:33
( 16)    10:28

34
 
 
 

881
 
 
 

1:11:15
 
 
 

我孫子 馬場  一歩(2)

( 22)    12:32
( 22)    12:32

西保  蒼真(1)

( 26)    23:11
( 25)    10:39

左光  壮凪(1)

( 27)    34:15
( 33)    11:04

木下  遙大(2)

( 31)    47:17
( 41)    13:02

片山  蓮愛(1)

( 37)  1:00:21
( 41)    13:04

井上  康介(1)

( 34)  1:11:15
( 26)    10:54

35
 
 
 

847
 
 
 

1:11:17
 
 
 

瑞光 越智  悠月(2)

( 40)    14:07
( 40)    14:07

庄原  大陽(2)

( 39)    25:09
( 32)    11:02

髙橋  柊斗(1)

( 34)    35:58
( 28)    10:49

岡村  健志(1)

( 35)    47:39
( 35)    11:41

髙田  凌央(1)

( 34)    59:35
( 36)    11:56

鈴木  敬翔(1)

( 35)  1:11:17
( 35)    11:42

36
 
 
 

822
 
 
 

1:11:32
 
 
 

港 武田  樹(2)

( 37)    13:45
( 37)    13:45

宮  悠人(2)

( 36)    24:49
( 35)    11:04

張  余鴻(1)

( 38)    36:22
( 39)    11:33

鳥越  匠翔(1)

( 37)    48:26
( 38)    12:04

横田  悠真(2)

( 36)  1:00:10
( 34)    11:44

中村  悠太(1)

( 36)  1:11:32
( 32)    11:22

37
 
 
 

824
 
 
 

1:11:45
 
 
 

大正東 村  聡(1)

( 32)    13:17
( 32)    13:17

栗原  虎太郎(2)

( 32)    24:20
( 34)    11:03

松井  優喜(2)

( 31)    35:18
( 30)    10:58

種田  剛大(1)

( 30)    47:04
( 36)    11:46

小林  天馬(2)

( 33)    59:20
( 39)    12:16

堤  陽汰(2)

( 37)  1:11:45
( 40)    12:25

38
 
 
 

838
 
 
 

1:12:12
 
 
 

西淀 増田  晃(1)

( 30)    13:15
( 30)    13:15

岸本  迅(2)

( 33)    24:26
( 37)    11:11

古川  聖人(1)

( 37)    36:09
( 40)    11:43

谷池  遼(1)

( 36)    48:14
( 39)    12:05

竹内  光太郎(1)

( 39)  1:00:31
( 40)    12:17

大川  龍之介(3)

( 38)  1:12:12
( 34)    11:41

39
 
 
 

981
 
 
 

1:12:18
 
 
 

桃谷 八木  結大(2)

( 31)    13:17
( 31)    13:17

塩谷  心太朗(1)

( 30)    24:19
( 32)    11:02

山口  陽仁(1)

( 43)    38:36
( 43)    14:17

竹田  成吾(1)

( 39)    49:25
( 13)    10:49

水上  敦貴(1)

( 38)  1:00:30
( 22)    11:05

増市  絢太(2)

( 39)  1:12:18
( 37)    11:48

40
 
 
 

810
 
 
 

1:13:16
 
 
 

八阪B 田仲  陽翔(1)

( 41)    14:18
( 41)    14:18

前田  海晴(2)

( 41)    25:37
( 39)    11:19

赤星  彩暉(2)

( 41)    37:58
( 42)    12:21

田原  佑輝(1)

( 40)    49:31
( 30)    11:33

高田  葵生(1)

( 40)  1:00:55
( 26)    11:24

永久  雅登(2)

( 40)  1:13:16
( 39)    12:21

41
 
 
 

856
 
 
 

1:14:49
 
 
 

生野未来 築地  由宇飛(2)

( 42)    14:38
( 42)    14:38

北  悠人(2)

( 42)    25:58
( 40)    11:20

清水  柊哉(2)

( 40)    37:27
( 36)    11:29

濵手  庵(1)

( 42)    50:38
( 42)    13:11

古瀬  日向汰(1)

( 41)  1:02:38
( 37)    12:00

奥村  虎太郎(2)

( 41)  1:14:49
( 38)    12:11

42
 
 
 

828
 
 
 

1:17:43
 
 
 

夕陽丘 井川  朝陽(1)

( 43)    15:56
( 43)    15:56

北田  隆人(1)

( 43)    27:24
( 42)    11:28

北浦  雅大(1)

( 42)    38:24
( 31)    11:00

外山  隼也(1)

( 41)    50:10
( 36)    11:46

坂田  悠真(1)

( 42)  1:03:22
( 42)    13:12

芳賀  洸紀(1)

( 42)  1:17:43
( 42)    14:21

 
 
 

933
 
 
 

 
 
 

東我孫子 玉井  蒼馬(2)

( 36)    13:44
( 36)    13:44

直野  恵三(1)

( 37)    24:49
( 36)    11:05

廣瀬  快心(1)

( 32)    35:22
( 20)    10:33

廣橋  泰斗(1)

      !       

川村  夏叶(3)

      S       

カタオル  イサン(3)

      S       
 
 
 

4
 
 
 

DNS
 
 

相生

 
 
 

827
 
 
 

DNS
 
 

天王寺

凡例 DNS:欠    場/ !…区間未完走/ S…区間未発走



令和６年度　第７５回大阪市中学校駅伝競走大会
男子　　 EKIDEN (駅伝)

区間リスト

　第１区       3500m       
　　区間記録（SR) 10:43 湯田  陽平兵(住吉一) 中村  光樹（今市B）

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ----------- ----------------- -----
  1 809 10:48 淀川 林  達郎(1)
  2 983 10:50 ドリームAC 樋上  琉聖(2)
  3 2 11:02 長吉西A 粟飯原  憲心(3)
  4 849 11:15 東淀 尾田  春真(2)
  5 874 11:25 文の里 坂  良太(2)
  6 3 11:28 墨江丘A 武市  蒼士(2)
  7 7 11:48 八阪A 山本  涼平(2)
  8 5 11:50 菫A 砂川  千蔵(2)
  9 8 11:56 阪南 森  亮(2)
 10 6 11:58 新北野A 古川  統真(1)
 11 1 12:00 今市 竹内  雄志朗(2)
 12 10 12:00 梅香 桑原  健(2)
 13 845 12:06 淡路 菅原  秀也(2)
 14 880 12:09 三稜 村田  恵介(2)
 15 842 12:11 三国 岡林  倫太郎(2)
 16 820 12:11 堀江 犬飼  健太(2)
 17 924 12:14 白鷺 宮尾  凜音(1)
 18 928 12:14 梅南 前森  路夢(3)
 19 872 12:25 緑 山本  蒼介(2)
 20 819 12:26 花乃井 矢賀  大智(2)
 21 953 12:27 墨江丘B 大野  颯太(1)
 22 881 12:32 我孫子 馬場  一歩(2)
 23 943 12:38 新東淀 松藤  揮(2)
 24 887 12:39 東住吉 石田  夏煌(2)
 25 871 12:41 茨田 松本  陽悠(1)
 26 892 12:45 加美 中塚  奏志(2)
 27 841 12:50 新北野B 増田  七音(1)
 28 888 13:09 中野 髙田  隼矢(2)
 29 908 13:11 星光学院 倉松  慶輔(3)
 30 838 13:15 西淀 増田  晃(1)
 31 981 13:17 桃谷 八木  結大(2)
 32 824 13:17 大正東 村  聡(1)
 33 862 13:18 旭陽 伊藤  大悟(2)
 34 878 13:26 住吉一 福重  達己(1)
 35 873 13:35 昭和 鈴木  春斗(2)
 36 933 13:44 東我孫子 玉井  蒼馬(2)
 37 822 13:45 港 武田  樹(2)
 38 869 13:50 菫B 杉山  貴哉(2)
 39 982 14:04 アカデミア 森本  一鷲(3)
 40 847 14:07 瑞光 越智  悠月(2)
 41 810 14:18 八阪B 田仲  陽翔(1)
 42 856 14:38 生野未来 築地  由宇飛(2)
 43 828 15:56 夕陽丘 井川  朝陽(1)

4 相生 DNS
827 天王寺 DNS

凡例 DNS:欠    場



　第２区       2813m       
　　区間記録（SR)  8:30 鈴木  心（今市A）             

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ----------- ----------------- -----
  1 983  9:01 ドリームAC 吉本  悠真(2)
  2 3  9:05 墨江丘A 茶珍  風雅(2)
  3 953  9:30 墨江丘B 西田  侑世(3)
  4 1  9:33 今市 池本  貴翔(2)
  5 10  9:40 梅香 鎌田  昴生(2)
  6 928  9:50 梅南 藤原  祐弥(2)
  7 6  9:56 新北野A 藤田  凌輔(2)
  8 892  9:58 加美 金井  悠真(2)
  9 809  9:59 淀川 中辻  涼介(2)
 10 2 10:02 長吉西A 大月  蒼空太(2)
 11 5 10:03 菫A 矢口  蒼真(1)
 12 820 10:04 堀江 井上  天翔(2)
 12 842 10:04 三国 梅原  蒼(2)
 14 887 10:05 東住吉 渡邊  碧人(1)
 15 924 10:12 白鷺 嶋津  陽翔(2)
 16 871 10:14 茨田 今井  亮太(1)
 16 880 10:14 三稜 上野  優成(3)
 18 8 10:15 阪南 福田  貴大(1)
 19 943 10:16 新東淀 山口  翔平(2)
 20 819 10:18 花乃井 野島  妙斗(2)
 21 849 10:24 東淀 宮岡  修耶(2)
 22 845 10:28 淡路 井上  雄登(2)
 23 872 10:30 緑 海馬  惇志(1)
 24 982 10:31 アカデミア 村島  翔太(2)
 25 881 10:39 我孫子 西保  蒼真(1)
 26 841 10:43 新北野B 畠  康介(2)
 27 7 10:45 八阪A 有福  悠人(1)
 28 908 10:51 星光学院 長谷川  寛人(3)
 29 888 10:53 中野 渡邉  空良(2)
 30 878 10:54 住吉一 西端  咲翔(2)
 31 873 10:55 昭和 松枝  湊介(2)
 32 847 11:02 瑞光 庄原  大陽(2)
 32 981 11:02 桃谷 塩谷  心太朗(1)
 34 824 11:03 大正東 栗原  虎太郎(2)
 35 822 11:04 港 宮  悠人(2)
 36 933 11:05 東我孫子 直野  恵三(1)
 37 838 11:11 西淀 岸本  迅(2)
 38 874 11:12 文の里 前田  陽希(2)
 39 810 11:19 八阪B 前田  海晴(2)
 40 856 11:20 生野未来 北  悠人(2)
 41 869 11:21 菫B 倉本  泰希(2)
 42 828 11:28 夕陽丘 北田  隆人(1)
 43 862 11:34 旭陽 池上  空翔(1)

4 相生 DNS
827 天王寺 DNS

凡例 DNS:欠    場



　第３区       2813m       
　　区間記録（SR)  8:37 中澤  亮希（今市A）             

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ----------- ----------------- -----
  1 983  8:45 ドリームAC 白川  智也(3)
  2 3  9:09 墨江丘A 米田  隼大(2)
  3 809  9:33 淀川 清  楓真(3)
  4 842  9:42 三国 汐田  陽向(2)
  5 953 10:02 墨江丘B 岸田  昌大(3)
  6 887 10:04 東住吉 伊藤  悠吾(2)
  7 880 10:07 三稜 藤本  春稀(2)
  8 1 10:10 今市 橋詰  尚弥(2)
  8 820 10:10 堀江 中間  貫登(2)
 10 892 10:12 加美 戸梶  隼斗(2)
 11 8 10:14 阪南 氏家  啓玖(1)
 12 2 10:15 長吉西A 野口  天(3)
 13 874 10:16 文の里 前田  優介(1)
 14 5 10:18 菫A 安田  大成(2)
 15 872 10:20 緑 香西  叶翔(2)
 16 871 10:24 茨田 田中  佑(2)
 17 7 10:26 八阪A 中村  咲斗(2)
 17 982 10:26 アカデミア 吉良  寅希(2)
 19 6 10:28 新北野A 橋本  悠久(2)
 20 933 10:33 東我孫子 廣瀬  快心(1)
 21 841 10:36 新北野B 橋爪  雄市(1)
 21 849 10:36 東淀 村上  時契(1)
 21 869 10:36 菫B 武田  好誠(1)
 21 928 10:36 梅南 河合  祥太(2)
 25 943 10:39 新東淀 宮前  頼樹(2)
 26 10 10:44 梅香 梅田  陸(2)
 27 845 10:48 淡路 牧野  弘茉(2)
 28 847 10:49 瑞光 髙橋  柊斗(1)
 29 819 10:53 花乃井 夛田  将太朗(2)
 30 824 10:58 大正東 松井  優喜(2)
 31 828 11:00 夕陽丘 北浦  雅大(1)
 32 888 11:01 中野 大和  宇宙(2)
 33 881 11:04 我孫子 左光  壮凪(1)
 34 908 11:05 星光学院 野々  遼真(3)
 35 862 11:14 旭陽 梅崎  颯(1)
 36 856 11:29 生野未来 清水  柊哉(2)
 36 924 11:29 白鷺 米谷  圭登(1)
 38 873 11:31 昭和 薦田  錬(2)
 39 822 11:33 港 張  余鴻(1)
 40 838 11:43 西淀 古川  聖人(1)
 41 878 12:19 住吉一 山口  瑛太(1)
 42 810 12:21 八阪B 赤星  彩暉(2)
 43 981 14:17 桃谷 山口  陽仁(1)

4 相生 DNS
827 天王寺 DNS

凡例 DNS:欠    場



　第４区       2813m       
　　区間記録（SR)  8:34 武市  颯太(墨江丘A)             

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ----------- ----------------- -----
  1 3  9:11 墨江丘A 平山  蓮也(2)
  2 983  9:49 ドリームAC 上甲  直幸(3)
  3 928 10:02 梅南 森  虎輝(2)
  4 1 10:12 今市 吉賀  琥右介(2)
  5 892 10:15 加美 廣田  結(2)
  6 6 10:21 新北野A 川原  律(2)
  7 10 10:24 梅香 堀部  蔵ノ介(2)
  8 820 10:27 堀江 友光  風登(2)
  9 872 10:31 緑 仕子  千太郎(1)
 10 842 10:37 三国 中尾  昴輝(2)
 11 7 10:44 八阪A 大野  宰(2)
 12 953 10:48 墨江丘B 杉本  健心(1)
 13 841 10:49 新北野B 和田  璃空(1)
 13 874 10:49 文の里 湯原  哲也(1)
 13 981 10:49 桃谷 竹田  成吾(1)
 16 880 10:50 三稜 江藤  辰真(2)
 16 888 10:50 中野 松浪  遼大(1)
 18 849 10:52 東淀 森田  琉人(1)
 19 2 10:55 長吉西A 北岡  幹生(3)
 20 982 10:56 アカデミア 成川  一希(2)
 21 5 11:01 菫A 木田  匠海(2)
 22 8 11:04 阪南 秋月  悠吾(2)
 23 871 11:06 茨田 杉田  駿(2)
 24 862 11:14 旭陽 楠元  咲哉(1)
 24 924 11:14 白鷺 塚本  煌盟(2)
 26 887 11:17 東住吉 平井  祐(1)
 27 809 11:23 淀川 永田  太郎(1)
 27 845 11:23 淡路 岡本  慶佑(3)
 29 943 11:25 新東淀 田中  蒼馬(2)
 30 810 11:33 八阪B 田原  佑輝(1)
 30 869 11:33 菫B 兼岡  尚輝(2)
 32 873 11:34 昭和 桒原  拓真(2)
 33 908 11:36 星光学院 中山  智稀(3)
 34 819 11:40 花乃井 辻  大翔(2)
 35 847 11:41 瑞光 岡村  健志(1)
 36 824 11:46 大正東 種田  剛大(1)
 36 828 11:46 夕陽丘 外山  隼也(1)
 38 822 12:04 港 鳥越  匠翔(1)
 39 838 12:05 西淀 谷池  遼(1)
 40 878 12:20 住吉一 歌房  春馬(1)
 41 881 13:02 我孫子 木下  遙大(2)
 42 856 13:11 生野未来 濵手  庵(1)

933 東我孫子 廣橋  泰斗(1) DNF
4 相生 DNS

827 天王寺 DNS

凡例 DNS:欠    場/ DNF:区間未完走



　第５区       2813m       
　　区間記録（SR)  8:48 中東  八六（今市A）             

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ----------- ----------------- -----
  1 887  8:44 東住吉 鈴木  陸斗(3) NSR
  2 983  9:20 ドリームAC 中元  結心(3)
  3 6  9:21 新北野A 山下  尚聖(3)
  4 3  9:25 墨江丘A 高田  雄大(2)
  5 1  9:44 今市 木下  博太(1)
  6 924 10:07 白鷺 篠田  琉嘩(3)
  7 5 10:16 菫A 玉木  颯馬(1)
  8 842 10:22 三国 仲田  隆哉(1)
  9 7 10:26 八阪A 坂井  雄飛(2)
 10 873 10:29 昭和 九之池  廉生(1)
 11 809 10:32 淀川 渡邊  大志(2)
 12 820 10:34 堀江 山下  稜(2)
 13 8 10:36 阪南 西尾  夏輝(2)
 13 872 10:36 緑 中島  遥斗(2)
 15 892 10:38 加美 真砂  幸希(1)
 16 880 10:48 三稜 平塚  唯斗(2)
 16 953 10:48 墨江丘B 岡松  晃輝(1)
 18 869 10:52 菫B 畑中  翔太(1)
 18 982 10:52 アカデミア 齋藤  稜太(2)
 20 862 10:56 旭陽 木村  孝星(1)
 21 874 10:58 文の里 賀谷  太一(1)
 22 981 11:05 桃谷 水上  敦貴(1)
 23 878 11:06 住吉一 藤井  香太朗(1)
 24 10 11:07 梅香 岡  海心(2)
 25 845 11:13 淡路 浦野  優真(1)
 26 2 11:24 長吉西A 井上  孔星(2)
 26 810 11:24 八阪B 高田  葵生(1)
 28 888 11:25 中野 利川  瑠偉(2)
 29 849 11:28 東淀 西岡  輝(1)
 30 819 11:29 花乃井 瀬尾  仁(2)
 31 871 11:30 茨田 南野  稜空(2)
 32 841 11:33 新北野B 西尾  優冴(2)
 32 943 11:33 新東淀 福島  鉄平(2)
 34 822 11:44 港 横田  悠真(2)
 35 928 11:47 梅南 曾  慶鋒(1)
 36 847 11:56 瑞光 髙田  凌央(1)
 37 856 12:00 生野未来 古瀬  日向汰(1)
 38 908 12:11 星光学院 佐藤  佑亮(3)
 39 824 12:16 大正東 小林  天馬(2)
 40 838 12:17 西淀 竹内  光太郎(1)
 41 881 13:04 我孫子 片山  蓮愛(1)
 42 828 13:12 夕陽丘 坂田  悠真(1)

933 東我孫子 川村  夏叶(3) SDS
4 相生 DNS

827 天王寺 DNS

凡例 DNS:欠    場/ NSR:区間新記録/ SDS:区間未発走



　第６区       2813m       
　　区間記録（SR)  8:34 迫  悠真（高倉）             

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ----------- ----------------- -----
  1 983  8:36 ドリームAC 姫野  来都(3)
  2 6  9:21 新北野A 宮本  慶(3)
  3 809  9:43 淀川 山野本  晴(2)
  4 1  9:49 今市 森川  颯太(1)
  5 842  9:55 三国 山口  春樹(2)
  6 880 10:05 三稜 﨑本  翔(2)
  7 2 10:07 長吉西A 田中  悠(3)
  7 3 10:07 墨江丘A 北川  稜(2)
  9 892 10:09 加美 門野  凜生(2)
 10 819 10:12 花乃井 若宮  夢翔(1)
 11 874 10:21 文の里 宮崎  航太(1)
 12 928 10:22 梅南 濵口  晴流(3)
 12 943 10:22 新東淀 真鍋  航士朗(2)
 14 849 10:25 東淀 塩山  芦依(2)
 15 872 10:26 緑 柴田  大地(2)
 16 878 10:28 住吉一 野口  心(2)
 17 871 10:29 茨田 福西  弘太郎(2)
 18 5 10:30 菫A 川上  邦寿(2)
 19 8 10:31 阪南 前田  樹輝(2)
 20 862 10:34 旭陽 炭永  慧史(2)
 21 10 10:35 梅香 影山  琉斗(2)
 22 841 10:39 新北野B 尾崎  正輝(3)
 23 908 10:40 星光学院 園田  侍丸(3)
 24 887 10:46 東住吉 桑田  悠杜(1)
 25 924 10:52 白鷺 金田  湊太(2)
 26 820 10:54 堀江 上山  蒼太(2)
 26 881 10:54 我孫子 井上  康介(1)
 28 982 10:57 アカデミア 北野  寛大 (2)
 29 888 10:59 中野 渡邉  風音(2)
 30 7 11:02 八阪A 串  蒼空(2)
 31 873 11:09 昭和 堂免  優月(2)
 32 822 11:22 港 中村  悠太(1)
 33 953 11:24 墨江丘B 釘貫  心陽(1)
 34 838 11:41 西淀 大川  龍之介(3)
 35 847 11:42 瑞光 鈴木  敬翔(1)
 36 869 11:44 菫B 十河  空翔(2)
 37 981 11:48 桃谷 増市  絢太(2)
 38 856 12:11 生野未来 奥村  虎太郎(2)
 39 810 12:21 八阪B 永久  雅登(2)
 40 824 12:25 大正東 堤  陽汰(2)
 41 845 13:09 淡路 川口  遥己(3)
 42 828 14:21 夕陽丘 芳賀  洸紀(1)

933 東我孫子 カタオル  イサン(3) SDS
4 相生 DNS

827 天王寺 DNS

凡例 DNS:欠    場/ SDS:区間未発走



            第４８回大阪市中学校女子駅伝競走大会
女子　　 EKIDEN (駅伝)

総合成績リスト

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第１区
2813m

第２区
2813m

第３区
1400m

第４区
1400m

第５区
2813m

 羽原  恋乃（高倉）
             
    9:27

 松田  瑞生（大和川）
             
    9:39

 三上  藍（南港南）
 逸見  亜優（新北野）
    4:52

 山村  紗生（瑞光）
             
    4:48

 後藤  彩（住吉一）
 高原  華凜（高倉）
    9:40

1
 
 
 

983
 
 
 

42:13
 
 
 

ドリームAC 江口  咲妃(3)

(  1)     9:45
(  1)     9:45

岡本  木乃葉(1)

(  1)    20:22
(  1)    10:37

内山  花凜(3)

(  2)    27:07
( 40)     6:45

姫野  来望(2)

(  2)    32:29
(  3)     5:22

東野  翠(1)

(  1)    42:13
(  1)     9:44

2
 
 
 

1
 
 
 

42:30
 
 
 

墨江丘A 木村  杏(3)

(  3)    10:13
(  3)    10:13

澤井  有紀(3)

(  2)    20:50
(  1)    10:37

久保  結花(2)

(  1)    26:00
(  1)     5:10

振角  空那(3)

(  1)    31:14
(  1)     5:14

佐々木  麗心(2)

(  2)    42:30
(  3)    11:16

3
 
 
 

10
 
 
 

44:21
 
 
 

三国A 高木  菜々子(2)

(  4)    10:41
(  4)    10:41

大北  珠里(1)

(  4)    21:54
(  6)    11:13

桒野  美音(2)

(  3)    27:27
(  7)     5:33

神田  穂香(2)

(  3)    32:43
(  2)     5:16

新貝  美麗(2)

(  3)    44:21
(  8)    11:38

4
 
 
 

6
 
 
 

44:36
 
 
 

菫A 本  萌衣(2)

(  6)    10:43
(  6)    10:43

柴垣  こころ(2)

(  5)    22:14
(  8)    11:31

植原  千斐(2)

(  4)    27:37
(  2)     5:23

森  雛子(2)

(  5)    33:18
( 10)     5:41

玉井  友里子(1)

(  4)    44:36
(  4)    11:18

5
 
 
 

4
 
 
 

44:45
 
 
 

西A 木村  美羽(2)

(  9)    10:53
(  9)    10:53

市村  結(2)

(  8)    22:30
( 11)    11:37

大谷  理乃(2)

(  8)    28:02
(  6)     5:32

有末  心海(2)

(  6)    33:25
(  4)     5:23

金澤  来羽(2)

(  5)    44:45
(  5)    11:20

6
 
 
 

7
 
 
 

44:55
 
 
 

港A 濱田  小巻(3)

(  7)    10:50
(  7)    10:50

塩路  美桜(1)

(  6)    22:16
(  7)    11:26

塩路  優芽(1)

(  6)    27:40
(  3)     5:24

浅尾  里桜(3)

(  4)    33:15
(  6)     5:35

平井  蘭和(2)

(  6)    44:55
( 11)    11:40

7
 
 
 

871
 
 
 

45:21
 
 
 

茨田 西野  心瑚(2)

( 14)    11:21
( 14)    11:21

竹内  佳穂子(1)

(  7)    22:17
(  4)    10:56

大江  美緒(1)

(  7)    28:00
( 10)     5:43

武田  こころ(2)

(  7)    33:43
( 12)     5:43

中富  彩歌(2)

(  7)    45:21
(  8)    11:38

8
 
 
 

842
 
 
 

45:43
 
 
 

三国B 米田  芽衣(2)

( 25)    11:50
( 25)    11:50

池田  夏々奈(1)

( 10)    22:47
(  5)    10:57

佐藤  唯(1)

(  9)    28:17
(  5)     5:30

門馬  彩羽(2)

(  9)    33:57
(  8)     5:40

豊川  七都(2)

(  8)    45:43
( 15)    11:46

9
 
 
 

853
 
 
 

45:54
 
 
 

相生 鷲原  ひまり(2)

( 12)    11:14
( 12)    11:14

桑原  玲美(2)

( 11)    22:50
( 10)    11:36

奥田  結心(2)

( 10)    28:19
(  4)     5:29

池上  千晴(2)

( 10)    34:04
( 13)     5:45

中村  百華(2)

(  9)    45:54
( 16)    11:50

10
 
 
 

838
 
 
 

45:59
 
 
 

西淀 西山  雛子(3)

(  2)    10:04
(  2)    10:04

小幡  音寧(1)

(  3)    21:51
( 14)    11:47

沼  知世子(3)

(  5)    27:40
( 11)     5:49

浜守  なぎ(2)

(  8)    33:46
( 23)     6:06

神  莉音(2)

( 10)    45:59
( 21)    12:13

11
 
 
 

810
 
 
 

46:07
 
 
 

八阪 山本  苺花(1)

( 16)    11:25
( 16)    11:25

増尾  心結(1)

( 16)    23:13
( 16)    11:48

飯尾  梨乃(2)

( 12)    28:53
(  9)     5:40

内海  帆乃夏(1)

( 13)    35:00
( 24)     6:07

鎌足  咲来(2)

( 11)    46:07
(  2)    11:07

12
 
 
 

8
 
 
 

46:53
 
 
 

墨江丘B 藤木  琉菜(1)

( 29)    11:54
( 29)    11:54

古池  結衣(1)

( 18)    23:29
(  9)    11:35

西村  小瑚(2)

( 17)    29:18
( 11)     5:49

下間  星波(2)

( 17)    35:11
( 17)     5:53

中西  音葉(2)

( 12)    46:53
( 12)    11:42

13
 
 
 

820
 
 
 

46:57
 
 
 

堀江 久保  芽香(2)

(  5)    10:43
(  5)    10:43

山口  笑聖(2)

( 12)    22:53
( 23)    12:10

端  可梨那(2)

( 21)    29:37
( 39)     6:44

村上  紗和(2)

( 18)    35:14
(  7)     5:37

佐藤  亜美(2)

( 13)    46:57
( 13)    11:43

14
 
 
 

9
 
 
 

46:58
 
 
 

新北野A 末松  楓香(2)

( 13)    11:16
( 13)    11:16

菅  結羽(1)

( 13)    23:09
( 19)    11:53

前原  心愛(1)

( 11)    28:47
(  8)     5:38

佐藤  波南(1)

( 12)    34:58
( 27)     6:11

松井  晴香(1)

( 14)    46:58
( 18)    12:00

15
 
 
 

869
 
 
 

47:14
 
 
 

菫B 山下  葵(1)

( 27)    11:53
( 27)    11:53

髙宗  幸那(1)

( 19)    23:36
( 13)    11:43

野口  紗良(2)

( 19)    29:33
( 19)     5:57

松井  尚美(2)

( 19)    35:21
( 14)     5:48

永田  優香(2)

( 15)    47:14
( 17)    11:53

16
 
 
 

933
 
 
 

47:20
 
 
 

東我孫子 遠矢  瑠里(2)

( 21)    11:43
( 21)    11:43

西田  莉沙(1)

( 25)    23:54
( 24)    12:11

青木  優実(2)

( 22)    29:45
( 13)     5:51

渡辺  寧々(2)

( 22)    35:47
( 22)     6:02

佐々木  瑠莉(2)

( 16)    47:20
(  6)    11:33

17
 
 
 

924
 
 
 

47:32
 
 
 

白鷺 松本  望空(1)

( 11)    11:10
( 11)    11:10

鏡屋  凛香(2)

( 14)    23:10
( 22)    12:00

植田  泉希(2)

( 15)    29:11
( 22)     6:01

元村  心咲(1)

( 21)    35:23
( 28)     6:12

入江  よつば(2)

( 17)    47:32
( 19)    12:09

18
 
 
 

849
 
 
 

47:37
 
 
 

東淀 大脇  晶奈(2)

( 18)    11:32
( 18)    11:32

白濱  希実(1)

( 15)    23:12
( 12)    11:40

孝橋  沙菜(1)

( 13)    29:10
( 20)     5:58

久保  瑛愛(1)

( 16)    35:08
( 21)     5:58

前川  姫花(1)

( 18)    47:37
( 24)    12:29

19
 
 
 

874
 
 
 

47:43
 
 
 

文の里 小椋  俐茉(1)

( 30)    11:55
( 30)    11:55

長尾  莉子(2)

( 24)    23:51
( 20)    11:56

上萬  優衣(1)

( 23)    30:04
( 28)     6:13

濵岡  真子(2)

( 23)    35:59
( 19)     5:55

河井  彩也香(2)

( 19)    47:43
( 14)    11:44

20
 
 
 

818
 
 
 

47:45
 
 
 

西B 木原  佑萌(1)

( 28)    11:53
( 28)    11:53

中西  美琴(1)

( 21)    23:42
( 17)    11:49

古田  美愛來(1)

( 20)    29:34
( 16)     5:52

古田  徠羅(2)

( 15)    35:08
(  5)     5:34

桝井  美海(1)

( 20)    47:45
( 25)    12:37

21
 
 
 

887
 
 
 

47:47
 
 
 

東住吉 太矢  栞莉(2)

( 26)    11:50
( 26)    11:50

鈴木  莉子(1)

(  9)    22:44
(  3)    10:54

尾上  叶羽(1)

( 16)    29:15
( 35)     6:31

吉田  乙葉(1)

( 11)    34:57
( 11)     5:42

保田  愛実(1)

( 21)    47:47
( 30)    12:50

22
 
 
 

828
 
 
 

47:51
 
 
 

夕陽丘 寺田  莉子(2)

( 31)    11:56
( 31)    11:56

北庄司  ありあ(1)

( 30)    24:19
( 26)    12:23

大宗  千紘(1)

( 30)    30:21
( 23)     6:02

福島  悠月(1)

( 25)    36:12
( 16)     5:51

髙田  詩織(2)

( 22)    47:51
( 10)    11:39

23
 
 
 

862
 
 
 

48:01
 
 
 

旭陽 名嘉眞  汐梨(2)

( 24)    11:47
( 24)    11:47

阿部  詩(2)

( 20)    23:37
( 18)    11:50

福山  汐凛(2)

( 18)    29:28
( 13)     5:51

東  杏香(1)

( 20)    35:22
( 18)     5:54

岡本  紗穂(2)

( 23)    48:01
( 26)    12:39

24
 
 
 

925
 
 
 

48:31
 
 
 

長吉西 白江  七海(1)

( 20)    11:35
( 20)    11:35

辰己  千華(2)

( 23)    23:50
( 25)    12:15

宅見  紗也加(2)

( 28)    30:17
( 34)     6:27

礒江  結乃(1)

( 31)    36:54
( 37)     6:37

河野  紗奈(1)

( 24)    48:31
(  7)    11:37

25
 
 
 

847
 
 
 

48:33
 
 
 

瑞光 赤嶺  空(1)

( 19)    11:33
( 19)    11:33

桑田  紗良(1)

( 17)    23:20
( 14)    11:47

菊地  咲羽(2)

( 14)    29:11
( 13)     5:51

川原  結花(1)

( 14)    35:08
( 20)     5:57

羽田野  心春(2)

( 25)    48:33
( 35)    13:25



順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第１区
2813m

第２区
2813m

第３区
1400m

第４区
1400m

第５区
2813m

 羽原  恋乃（高倉）
             
    9:27

 松田  瑞生（大和川）
             
    9:39

 三上  藍（南港南）
 逸見  亜優（新北野）
    4:52

 山村  紗生（瑞光）
             
    4:48

 後藤  彩（住吉一）
 高原  華凜（高倉）
    9:40

26
 
 
 

982
 
 
 

48:34
 
 
 

アカデミア 小泉  理紗(2)

( 23)    11:46
( 23)    11:46

大野  萌奈(2)

( 29)    24:16
( 28)    12:30

嶋田  百花(2)

( 27)    30:14
( 20)     5:58

山本  虹遥(1)

( 27)    36:23
( 25)     6:09

井上  藍愛(2)

( 26)    48:34
( 20)    12:11

27
 
 
 

819
 
 
 

48:54
 
 
 

花乃井 後藤  ひより(2)

( 34)    12:08
( 34)    12:08

小林  あん(2)

( 32)    24:44
( 30)    12:36

フルトン  瑞葵(2)

( 32)    30:55
( 26)     6:11

平井  希美(2)

( 28)    36:35
(  8)     5:40

金  裕美(2)

( 27)    48:54
( 22)    12:19

28
 
 
 

822
 
 
 

49:08
 
 
 

港B 福谷  琉音(3)

( 22)    11:45
( 22)    11:45

木村  天音(2)

( 28)    24:08
( 26)    12:23

竹永  愛琉(2)

( 24)    30:12
( 24)     6:04

中村  楓(1)

( 24)    36:02
( 15)     5:50

鶴岡  凛(2)

( 28)    49:08
( 34)    13:06

29
 
 
 

880
 
 
 

49:09
 
 
 

三稜 勝  日茉莉(2)

( 33)    12:06
( 33)    12:06

辰己  ひなた(2)

( 26)    24:03
( 21)    11:57

大山  颯菜(2)

( 25)    30:13
( 25)     6:10

龍神  みお(1)

( 26)    36:22
( 25)     6:09

明山  陽香(1)

( 29)    49:09
( 29)    12:47

30
 
 
 

892
 
 
 

49:35
 
 
 

加美 森安  杏実(2)

( 10)    11:00
( 10)    11:00

小西  杏(2)

( 22)    23:44
( 31)    12:44

佐藤  かれん(2)

( 31)    30:24
( 36)     6:40

青松  莉子(1)

( 30)    36:50
( 34)     6:26

平野  花(1)

( 30)    49:35
( 28)    12:45

31
 
 
 

875
 
 
 

49:35
 
 
 

阪南 佐々木  美緒(2)

( 17)    11:32
( 17)    11:32

浦田  真実(2)

( 27)    24:05
( 29)    12:33

佐野  杏莉(2)

( 29)    30:19
( 29)     6:14

浦  幹奈(1)

( 29)    36:36
( 31)     6:17

七野  絢(2)

( 31)    49:35
( 31)    12:59

32
 
 
 

943
 
 
 

50:52
 
 
 

新東淀 橋本  優里花(2)

( 15)    11:24
( 15)    11:24

小川  乃愛(1)

( 31)    24:20
( 32)    12:56

石田  玲央(1)

( 26)    30:13
( 18)     5:53

川西  千帆(1)

( 32)    37:21
( 40)     7:08

寺内  羽美(2)

( 32)    50:52
( 36)    13:31

33
 
 
 

881
 
 
 

51:02
 
 
 

我孫子 水野  クリスティーナ光(2)

( 36)    12:29
( 36)    12:29

久穂  真夕(2)

( 34)    25:41
( 34)    13:12

宮野  真惟子(2)

( 36)    32:24
( 37)     6:43

中野  和来(1)

( 34)    38:37
( 29)     6:13

古田  心花(2)

( 33)    51:02
( 23)    12:25

34
 
 
 

829
 
 
 

51:24
 
 
 

高津 中井  咲綺(2)

( 35)    12:14
( 35)    12:14

有村  偉愛良(2)

( 36)    26:01
( 39)    13:47

八鍬  小春(1)

( 33)    31:53
( 16)     5:52

中山  愛梨(1)

( 33)    38:23
( 36)     6:30

橋本  栞(2)

( 34)    51:24
( 33)    13:01

35
 
 
 

981
 
 
 

51:33
 
 
 

桃谷 安田  華帆(1)

( 37)    12:30
( 37)    12:30

兪  沛廷(2)

( 37)    26:13
( 37)    13:43

平尾  心夏(2)

( 39)    32:33
( 33)     6:20

中堀  汐百理(2)

( 36)    38:52
( 33)     6:19

吉川  楓花(2)

( 35)    51:33
( 27)    12:41

36
 
 
 

888
 
 
 

51:37
 
 
 

中野 古川  瑛丹(1)

( 38)    12:44
( 38)    12:44

宮﨑  りか(1)

( 35)    25:51
( 33)    13:07

八木沢  陽万莉(1)

( 35)    32:08
( 30)     6:17

髙橋  優衣(1)

( 35)    38:37
( 35)     6:29

齋藤  瑞季(1)

( 36)    51:37
( 32)    13:00

37
 
 
 

878
 
 
 

53:13
 
 
 

住吉一 牛丸  希菜(2)

( 32)    12:06
( 32)    12:06

長谷  歩実(1)

( 39)    26:16
( 40)    14:10

田中  千尋(2)

( 37)    32:28
( 27)     6:12

小澤  榎梨(2)

( 37)    39:09
( 38)     6:41

牧野  楓(1)

( 37)    53:13
( 37)    14:04

38
 
 
 

824
 
 
 

53:25
 
 
 

大正東 坂元  葉奈(2)

( 39)    12:46
( 39)    12:46

長澤  優柚(1)

( 38)    26:14
( 35)    13:28

森  茉央(2)

( 38)    32:32
( 31)     6:18

大山  優歌(2)

( 39)    39:17
( 39)     6:45

伊藝  こころ(2)

( 38)    53:25
( 38)    14:08

39
 
 
 

841
 
 
 

53:29
 
 
 

新北野B 大賀  梨音(2)

( 40)    13:11
( 40)    13:11

中村  優希(2)

( 40)    26:43
( 36)    13:32

西村  花笑(1)

( 40)    33:02
( 32)     6:19

森  結菜(1)

( 38)    39:17
( 30)     6:15

長谷  穂乃佳(2)

( 39)    53:29
( 39)    14:12

40
 
 
 

856
 
 
 

56:10
 
 
 

生野未来 中川  音和(1)

( 41)    13:27
( 41)    13:27

山口  凜奈(1)

( 41)    27:12
( 38)    13:45

田中  優恵(2)

( 41)    33:55
( 37)     6:43

岡本  純果(1)

( 40)    40:13
( 32)     6:18

河合  萌衣(2)

( 40)    56:10
( 40)    15:57

 
 
 

865
 
 
 

 
 
 

今市 春名  桃花(2)

(  8)    10:51
(  8)    10:51

向井  陽奈子(1)

( 33)    25:06
( 41)    14:15

御崎  詩(1)

( 34)    32:08
( 41)     7:02

豊島  華恋(1)

      !       

比企  望乃佳(1)

      !       
 
 
 

934
 
 
 

 
 
 

住之江 栗田  優菜(1)

( 42)    14:21
( 42)    14:21

吉本  彩乃(2)

( 42)    29:13
( 42)    14:52

枝  絢音(1)

( 42)    36:18
( 42)     7:05

和田  澪奈(1)

( 41)    43:26
( 40)     7:08

赤曽部  とき(2)

      !       
 
 
 

5
 
 
 

DNS
 
 

天王寺A

 
 
 

827
 
 
 

DNS
 
 

天王寺B

凡例 DNS:欠    場/ !…区間未完走



令和６年度　第７５回大阪市中学校駅伝競走大会
女子　　 EKIDEN (駅伝)

区間リスト

　第１区       2813m       
　　区間記録（SR)  9:27 羽原  恋乃（高倉）             

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ----------- ----------------- -----
  1 983  9:45 ドリームAC 江口  咲妃(3)
  2 838 10:04 西淀 西山  雛子(3)
  3 1 10:13 墨江丘A 木村  杏(3)
  4 10 10:41 三国A 高木  菜々子(2)
  5 820 10:43 堀江 久保  芽香(2)
  6 6 10:43 菫A 本  萌衣(2)
  7 7 10:50 港A 濱田  小巻(3)
  8 865 10:51 今市 春名  桃花(2)
  9 4 10:53 西A 木村  美羽(2)
 10 892 11:00 加美 森安  杏実(2)
 11 924 11:10 白鷺 松本  望空(1)
 12 853 11:14 相生 鷲原  ひまり(2)
 13 9 11:16 新北野A 末松  楓香(2)
 14 871 11:21 茨田 西野  心瑚(2)
 15 943 11:24 新東淀 橋本  優里花(2)
 16 810 11:25 八阪 山本  苺花(1)
 17 875 11:32 阪南 佐々木  美緒(2)
 18 849 11:32 東淀 大脇  晶奈(2)
 19 847 11:33 瑞光 赤嶺  空(1)
 20 925 11:35 長吉西 白江  七海(1)
 21 933 11:43 東我孫子 遠矢  瑠里(2)
 22 822 11:45 港B 福谷  琉音(3)
 23 982 11:46 アカデミア 小泉  理紗(2)
 24 862 11:47 旭陽 名嘉眞  汐梨(2)
 25 842 11:50 三国B 米田  芽衣(2)
 26 887 11:50 東住吉 太矢  栞莉(2)
 27 869 11:53 菫B 山下  葵(1)
 28 818 11:53 西B 木原  佑萌(1)
 29 8 11:54 墨江丘B 藤木  琉菜(1)
 30 874 11:55 文の里 小椋  俐茉(1)
 31 828 11:56 夕陽丘 寺田  莉子(2)
 32 878 12:06 住吉一 牛丸  希菜(2)
 33 880 12:06 三稜 勝  日茉莉(2)
 34 819 12:08 花乃井 後藤  ひより(2)
 35 829 12:14 高津 中井  咲綺(2)
 36 881 12:29 我孫子 水野  クリスティーナ光(2)

 37 981 12:30 桃谷 安田  華帆(1)
 38 888 12:44 中野 古川  瑛丹(1)
 39 824 12:46 大正東 坂元  葉奈(2)
 40 841 13:11 新北野B 大賀  梨音(2)
 41 856 13:27 生野未来 中川  音和(1)
 42 934 14:21 住之江 栗田  優菜(1)

5 天王寺A DNS
827 天王寺B DNS

凡例 DNS:欠    場



　第２区       2813m       
　　区間記録（SR)  9:39 松田  瑞生（大和川）             

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ----------- ----------------- -----
  1 1 10:37 墨江丘A 澤井  有紀(3)
  1 983 10:37 ドリームAC 岡本  木乃葉(1)
  3 887 10:54 東住吉 鈴木  莉子(1)
  4 871 10:56 茨田 竹内  佳穂子(1)
  5 842 10:57 三国B 池田  夏々奈(1)
  6 10 11:13 三国A 大北  珠里(1)
  7 7 11:26 港A 塩路  美桜(1)
  8 6 11:31 菫A 柴垣  こころ(2)
  9 8 11:35 墨江丘B 古池  結衣(1)
 10 853 11:36 相生 桑原  玲美(2)
 11 4 11:37 西A 市村  結(2)
 12 849 11:40 東淀 白濱  希実(1)
 13 869 11:43 菫B 髙宗  幸那(1)
 14 838 11:47 西淀 小幡  音寧(1)
 14 847 11:47 瑞光 桑田  紗良(1)
 16 810 11:48 八阪 増尾  心結(1)
 17 818 11:49 西B 中西  美琴(1)
 18 862 11:50 旭陽 阿部  詩(2)
 19 9 11:53 新北野A 菅  結羽(1)
 20 874 11:56 文の里 長尾  莉子(2)
 21 880 11:57 三稜 辰己  ひなた(2)
 22 924 12:00 白鷺 鏡屋  凛香(2)
 23 820 12:10 堀江 山口  笑聖(2)
 24 933 12:11 東我孫子 西田  莉沙(1)
 25 925 12:15 長吉西 辰己  千華(2)
 26 822 12:23 港B 木村  天音(2)
 26 828 12:23 夕陽丘 北庄司  ありあ(1)
 28 982 12:30 アカデミア 大野  萌奈(2)
 29 875 12:33 阪南 浦田  真実(2)
 30 819 12:36 花乃井 小林  あん(2)
 31 892 12:44 加美 小西  杏(2)
 32 943 12:56 新東淀 小川  乃愛(1)
 33 888 13:07 中野 宮﨑  りか(1)
 34 881 13:12 我孫子 久穂  真夕(2)
 35 824 13:28 大正東 長澤  優柚(1)
 36 841 13:32 新北野B 中村  優希(2)
 37 981 13:43 桃谷 兪  沛廷(2)
 38 856 13:45 生野未来 山口  凜奈(1)
 39 829 13:47 高津 有村  偉愛良(2)
 40 878 14:10 住吉一 長谷  歩実(1)
 41 865 14:15 今市 向井  陽奈子(1)
 42 934 14:52 住之江 吉本  彩乃(2)

5 天王寺A DNS
827 天王寺B DNS

凡例 DNS:欠    場



　第３区       1400m       
　　区間記録（SR)  4:52 三上  藍（南港南） 逸見  亜優（新北野）

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ----------- ----------------- -----
  1 1  5:10 墨江丘A 久保  結花(2)
  2 6  5:23 菫A 植原  千斐(2)
  3 7  5:24 港A 塩路  優芽(1)
  4 853  5:29 相生 奥田  結心(2)
  5 842  5:30 三国B 佐藤  唯(1)
  6 4  5:32 西A 大谷  理乃(2)
  7 10  5:33 三国A 桒野  美音(2)
  8 9  5:38 新北野A 前原  心愛(1)
  9 810  5:40 八阪 飯尾  梨乃(2)
 10 871  5:43 茨田 大江  美緒(1)
 11 8  5:49 墨江丘B 西村  小瑚(2)
 11 838  5:49 西淀 沼  知世子(3)
 13 847  5:51 瑞光 菊地  咲羽(2)
 13 862  5:51 旭陽 福山  汐凛(2)
 13 933  5:51 東我孫子 青木  優実(2)
 16 818  5:52 西B 古田  美愛來(1)
 16 829  5:52 高津 八鍬  小春(1)
 18 943  5:53 新東淀 石田  玲央(1)
 19 869  5:57 菫B 野口  紗良(2)
 20 849  5:58 東淀 孝橋  沙菜(1)
 20 982  5:58 アカデミア 嶋田  百花(2)
 22 924  6:01 白鷺 植田  泉希(2)
 23 828  6:02 夕陽丘 大宗  千紘(1)
 24 822  6:04 港B 竹永  愛琉(2)
 25 880  6:10 三稜 大山  颯菜(2)
 26 819  6:11 花乃井 フルトン  瑞葵(2)
 27 878  6:12 住吉一 田中  千尋(2)
 28 874  6:13 文の里 上萬  優衣(1)
 29 875  6:14 阪南 佐野  杏莉(2)
 30 888  6:17 中野 八木沢  陽万莉(1)
 31 824  6:18 大正東 森  茉央(2)
 32 841  6:19 新北野B 西村  花笑(1)
 33 981  6:20 桃谷 平尾  心夏(2)
 34 925  6:27 長吉西 宅見  紗也加(2)
 35 887  6:31 東住吉 尾上  叶羽(1)
 36 892  6:40 加美 佐藤  かれん(2)
 37 856  6:43 生野未来 田中  優恵(2)
 37 881  6:43 我孫子 宮野  真惟子(2)
 39 820  6:44 堀江 端  可梨那(2)
 40 983  6:45 ドリームAC 内山  花凜(3)
 41 865  7:02 今市 御崎  詩(1)
 42 934  7:05 住之江 枝  絢音(1)

5 天王寺A DNS
827 天王寺B DNS

凡例 DNS:欠    場



　第４区       1400m       
　　区間記録（SR)  4:48 山村  紗生（瑞光）             

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ----------- ----------------- -----
  1 1  5:14 墨江丘A 振角  空那(3)
  2 10  5:16 三国A 神田  穂香(2)
  3 983  5:22 ドリームAC 姫野  来望(2)
  4 4  5:23 西A 有末  心海(2)
  5 818  5:34 西B 古田  徠羅(2)
  6 7  5:35 港A 浅尾  里桜(3)
  7 820  5:37 堀江 村上  紗和(2)
  8 819  5:40 花乃井 平井  希美(2)
  8 842  5:40 三国B 門馬  彩羽(2)
 10 6  5:41 菫A 森  雛子(2)
 11 887  5:42 東住吉 吉田  乙葉(1)
 12 871  5:43 茨田 武田  こころ(2)
 13 853  5:45 相生 池上  千晴(2)
 14 869  5:48 菫B 松井  尚美(2)
 15 822  5:50 港B 中村  楓(1)
 16 828  5:51 夕陽丘 福島  悠月(1)
 17 8  5:53 墨江丘B 下間  星波(2)
 18 862  5:54 旭陽 東  杏香(1)
 19 874  5:55 文の里 濵岡  真子(2)
 20 847  5:57 瑞光 川原  結花(1)
 21 849  5:58 東淀 久保  瑛愛(1)
 22 933  6:02 東我孫子 渡辺  寧々(2)
 23 838  6:06 西淀 浜守  なぎ(2)
 24 810  6:07 八阪 内海  帆乃夏(1)
 25 880  6:09 三稜 龍神  みお(1)
 25 982  6:09 アカデミア 山本  虹遥(1)
 27 9  6:11 新北野A 佐藤  波南(1)
 28 924  6:12 白鷺 元村  心咲(1)
 29 881  6:13 我孫子 中野  和来(1)
 30 841  6:15 新北野B 森  結菜(1)
 31 875  6:17 阪南 浦  幹奈(1)
 32 856  6:18 生野未来 岡本  純果(1)
 33 981  6:19 桃谷 中堀  汐百理(2)
 34 892  6:26 加美 青松  莉子(1)
 35 888  6:29 中野 髙橋  優衣(1)
 36 829  6:30 高津 中山  愛梨(1)
 37 925  6:37 長吉西 礒江  結乃(1)
 38 878  6:41 住吉一 小澤  榎梨(2)
 39 824  6:45 大正東 大山  優歌(2)
 40 934  7:08 住之江 和田  澪奈(1)
 40 943  7:08 新東淀 川西  千帆(1)

865 今市 豊島  華恋(1) DNF
5 天王寺A DNS

827 天王寺B DNS

凡例 DNS:欠    場/ DNF:区間未完走



　第５区       2813m       
　　区間記録（SR)  9:40 後藤  彩（住吉一） 高原  華凜（高倉）

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ----------- ----------------- -----
  1 983  9:44 ドリームAC 東野  翠(1)
  2 810 11:07 八阪 鎌足  咲来(2)
  3 1 11:16 墨江丘A 佐々木  麗心(2)
  4 6 11:18 菫A 玉井  友里子(1)
  5 4 11:20 西A 金澤  来羽(2)
  6 933 11:33 東我孫子 佐々木  瑠莉(2)
  7 925 11:37 長吉西 河野  紗奈(1)
  8 10 11:38 三国A 新貝  美麗(2)
  8 871 11:38 茨田 中富  彩歌(2)
 10 828 11:39 夕陽丘 髙田  詩織(2)
 11 7 11:40 港A 平井  蘭和(2)
 12 8 11:42 墨江丘B 中西  音葉(2)
 13 820 11:43 堀江 佐藤  亜美(2)
 14 874 11:44 文の里 河井  彩也香(2)
 15 842 11:46 三国B 豊川  七都(2)
 16 853 11:50 相生 中村  百華(2)
 17 869 11:53 菫B 永田  優香(2)
 18 9 12:00 新北野A 松井  晴香(1)
 19 924 12:09 白鷺 入江  よつば(2)
 20 982 12:11 アカデミア 井上  藍愛(2)
 21 838 12:13 西淀 神  莉音(2)
 22 819 12:19 花乃井 金  裕美(2)
 23 881 12:25 我孫子 古田  心花(2)
 24 849 12:29 東淀 前川  姫花(1)
 25 818 12:37 西B 桝井  美海(1)
 26 862 12:39 旭陽 岡本  紗穂(2)
 27 981 12:41 桃谷 吉川  楓花(2)
 28 892 12:45 加美 平野  花(1)
 29 880 12:47 三稜 明山  陽香(1)
 30 887 12:50 東住吉 保田  愛実(1)
 31 875 12:59 阪南 七野  絢(2)
 32 888 13:00 中野 齋藤  瑞季(1)
 33 829 13:01 高津 橋本  栞(2)
 34 822 13:06 港B 鶴岡  凛(2)
 35 847 13:25 瑞光 羽田野  心春(2)
 36 943 13:31 新東淀 寺内  羽美(2)
 37 878 14:04 住吉一 牧野  楓(1)
 38 824 14:08 大正東 伊藝  こころ(2)
 39 841 14:12 新北野B 長谷  穂乃佳(2)
 40 856 15:57 生野未来 河合  萌衣(2)

865 今市 比企  望乃佳(1) DNF
934 住之江 赤曽部  とき(2) DNF

5 天王寺A DNS
827 天王寺B DNS

凡例 DNS:欠    場/ DNF:区間未完走


